
GSPublisherVersion 306.3.7.100

kovářsky zpracované mříže ze čtvercových profilů, nátěr černou matnou barvou

odstranění bez náhrady, uložení do depozitu, otvory v ostění kamenicky zapravit

1120/2120

Obnova Dlouhé jízdy v Děčíně

NOVODOBÉ MŘÍŽE BALKONŮ 2 KS Z.9

UMÍSTĚNÍ:

ROZMĚRY:

POZNÁMKY:

lícová strana

označení prvku:

NÁVRH ÚPRAVY:

POZNÁMKY:

1)  Části prvků, které budou ponechány na svém místě, je nutné v průběhu stavby odpovídajícím způsobem chránit. Dodavatel musí zabránit jejich
poškození vlivem stavby v celém jejím průběhu.

2) Tato dokumentace není výrobní dílenskou dokumentací. Výrobní dílenskou dokumentaci je dodavatel stavby povinen zhotovit a předložit investorovi
a autorskému dozoru k odsouhlasení před zahájením výroby. Před jejím zhotovením je nutné veškeré rozměry prvků a souvisejících stavebních
konstrukcí ověřit přímo na místě.

3) Předepsané materiály, jejich povrchové úpravy a barevné odstíny je třeba na základě vyvzorkování odsouhlasit autorským dozorem přímo na stavbě.

4) Veškerá profilace prvků navržená v rámci této dokumentace, stejně jako konkrétní dílenské zpracování, budou dodavatelem rozpracovány a
zpřesněny v rámci výrobní dílenské dokumentace, kterou je dodavatel povinen předložit k odsouhlasení autorskému dozoru a investorovi před
zahájením výroby.

5) Konkrétní vložky zámků budou koordinovány s aktuálními požadavky investora na systém klíčového hospodářství.

6) Prvky nebo jejich části během provádění inventarizace nepřístupné jsou popsány na základě odhadů a dostupných informací. Inventarizace může být
upřesněna a doplněna o další údaje během provádění stavby, pokud to bude účelné.

název prvku:

D.1.1.12.a - ZÁMEČNICKÉ A KOVÁŘSKÉ PRVKY

POZNÁMKY:

POPIS
STÁVAJÍCÍHO

STAVU:



GSPublisherVersion 306.3.7.100

NOVODOBÉ MŘÍŽE BALKONŮ 2 KS
Z.9

1:15,46, 1:18,44


